MuTtuHa Hatanba BnagpuMupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

16/25

17/25

18/25

19/25

20/25

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

4YMNO MuTumHa H.B

4YMNO MuTumHa H.B

4YMNO MuTmHa H.B

4YMNO MuTumHa H.B

4Yro MuTtnHa H.B

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2025

03.10.2025

06.10.2025

28.10.2025

15.12.2025

CBepeHun

MuTuHa HaTanbsa BnagnmuposHa

010773
20.11.2024
Ob6beKkT Bun .
onpepenseMou
OLLeHKHU
CTOMMOCTH
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHas
Kunom
nom+ pbIHOYHasA

y4aCToOK

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH
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