

Митина Наталья Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Митина Наталья Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		010773			
Дата включения в реестр членов РОО		20.11.2024			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
16/25	ЧПО Митина Н.В	03.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
17/25	ЧПО Митина Н.В	03.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
18/25	ЧПО Митина Н.В	06.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19/25	ЧПО Митина Н.В	28.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20/25	ЧПО Митина Н.В	15.12.2025	жилой дом+ участок	рыночная	Оценка недвижимости